
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 185/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stanovení celkového množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltových směsích na
silnících II. a III. třídy v Karlovarském kraji, pro období 2024 - 2025“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000948“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stanovení celkového množství
polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltových směsích na silnících II. a III. třídy v Karlovarském kraji,
pro období 2024 - 2025" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VIAKONTROL, spol. s r.o.
Sídlo: Houdova 59/18

15800 Praha
IČO: 60202564
Datum a čas doručení nabídky: 13.11.2023 10:58
Nabídková cena: 3 267,00 Kč vč. DPH (1 vývrt + 1 směsný vzorek)

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALS Czech Republic, s.r.o.
Sídlo: Na Harfě 336/9

19000 Praha 9
IČO: 27407551
Datum a čas doručení nabídky: 15.11.2023 08:05
Nabídková cena: 10 866,00 Kč vč. DPH (1 vývrt + 1 směsný vzorek)

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Stanovení celkového množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v
asfaltových směsích na silnících II. a III. třídy v Karlovarském kraji, pro období 2024 - 2025":

Název: VIAKONTROL, spol. s r.o.
Sídlo: Houdova 59/18

15800 Praha
IČO: 60202564
Nabídková cena: 3 267,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění =
prokázáno výpisem z živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání opravňující k plněné veřejné zakázky
je pod živnostenským oprávněním číslo 2 - Testování, měření, analýzy a kontroly
- výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v rejstříku veden = prokázáno výpisem z obchodního rejstříku
- oprávnění k provádění zkoušek PAU (certifikáty odpovídající předmětu plnění) = prokázáno pomocí
osvědčení o akreditaci udělené dne 21.08.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 15.11.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



"Krajské sprézva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.

Nézev Krajské spréva a Crdriba silnic
zaclavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
|co= 70947022
c. 1.; 185fMR!TU!2023

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,.Stanoveni celkového mnoistvi polyaromatickych uhlovodikil (PAU) v asfaltovjrch smésich na
silnicich ll. a Ill. tfidy v Karlovarském kraji, pro obdobi 2024 - 2025“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P23V0000094B“

Na hodnoceni nabfdek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici c'>!enL"1 komise I fyzické osoby:

Jméno a pfijmeni Podpis
lng. Petr St‘0vic";ek
Lenka Toméékové
lng. lvana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjrch nabidek
Seznam dodavate-IE1, jejichi nabfdky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabuice.

Pofadové
éislo Nézev Sidlo ICO
nahidky

Houdova 59I181. ‘VIAKONTROL, spol. s r.0. 15800 Praha I60202564

. Na Harfe 336!92. ‘ALS Czech Repubhc, s.r.0. ‘19000 praha 9 127407551

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odiflvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjrsledek hodnoceni nabidek



'Krajské sprz-'1va a lldriba siinic
Karlovarského kraje, p.o.

Poi‘adi E'°"“*°"énabidk cislo Nézev Celkovjw poéet bodil Nabidkové cena
y nabidky

1_ 1| VIAKONTROL, spol. 5 100,000 3 267,00 Kc ya. DPH (1
r.o. vyvrt + 1 smesny vzorek)

2‘ 2_ ALS Czech Republic, 30,066 10 866,00 Kc vii: DPH (1
s.r.0. vyvrt + 1 smesny vzorek)

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Podpis
Ing. Petr Stbvicek
Lenka Toméékové
Eng. lvana Pitrmocové

Zadavatel posoudil nabidkovou cenu z minulych let a usoudil, 2e cena 3 267,00 K6 vc. DPH za 1 vyvrt +
1 smésny vzorek odpovidé souéasnym ceném. Cena je v daném misté a Ease obvyklé.

V Sokolové dne 15.11.2023

Ing. Petr §t'ovir':ek, technicky néméstek, v.r.


		2023-11-15T16:30:14+0100
	Ing. Jiří Šlachta




